• • • • • • • • • •
• • • •
• • • • •
• • •
• •
• • •
• • • • • • • •
• • • • • •

Santo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE ÃO FRANCISCO
Estado cio Espírito Santo

Advocacia Geral

LEI N" 67, DE 29 DE AGOSTO DE 2003 .

Concede Título de Cidadania Franci quense .

O Preleito Municipal de Barra de , ào Francisco. 12stado do Espírito

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e cu sa nciono a
seguinte lei :

Art. 1 ". Fica concedido o Título de Cidadania Francisquensc ao
ILMO . SR. T l ~N. C'EL. PM GALDINO BRANDÃO DE OLIVEIRA, natural de Aronso
Cláudio E .

Art. 2°. Es ta Lei entrará em vigor na data de sua publicação .
rC\'ogaúas as disposiçõc cm con trár io .

abinete d refeito Municipal de arra de ào Francisco. 1-:stado
do Espírito Santo. 29 de Agos de 2003 .

Rua Danton Bastos. O 1. centro. 29 00-000 Barra d Süo Francisco l:.S - Telefone O** .27.3 756195 1
Púg1na 1 de 1